
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

[-06 итогах Проведения каникулярюй профильной школы «Город мастеров» 
с применением дистанционных технологий

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 
16.03.2021г. № 100 «Об организации каникулярной профильной школы 
«Город мастеров» в период с 22.03.2021 по 26.03.2021 года организована 
районная каникулярная профильная школа «Город мастеров», в которой ра
ботало 7 направлений (1Т-специалист, актерское мастерство, военное дело, 
плотницкое и столярное дело, дизайнер-декоратор, дизайнер интерьера, тех
ник по ремонту и обслуживанию автомобиля). Профессиональные пробы 
проходили 79 обучающихся 5-7 классов из 5 образовательных учреждений 
Советско-Гаванского муниципального района (МБОУ СШ №№ 1, 16, 3 име
ни А.И. Томилина, МБОУ ОШ №№ 2, 12).

Администрация МБОУ СШ № 1 (Микова Е.В.) направление «Плот
ницкое и столярное дело», МБОУ ОШ № 12 (Голыгина А.А.) направление 
«Дизайнер-декоратор», МБОУ СШ № 16 (Федорченко Н.П.) направление 
«Военное дело», КГБ ПОУ СГПТТ (Кудлай С.С.) направление «Техник по 
ремонту и обслуживанию автомобилей», МБОУ ЦДТ «Паллада» (Власенко 
В.И.) направление «Дизайнер интерьера», «Актёрское мастерство», «IT- 
специалист» создали благоприятные условия для получения представлений 
о профессиях и прохождения профессиональных проб по данным направле
ниям.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за проведение занятий и профессиональ
ных проб в районной каникулярной профильной школе «Город мастеров» в 
дни весенних каникул для учащихся 5-7 классов Советско-Гаванского му
ниципального района:

- Алёхиной В.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ЦДТ 
«Паллада», направление «Дизайнер-интерьера»;

- Варивода Д.М., преподавателю КГБ ПОУ СГПТТ, направление 
«Техник но ремонту и обслуживанию автомобилей»;

. N U y -P -r.C A .lu a ilO ra p .U K M )-,.



- Кутуркиной в .д ., педагогу дополнительного образования МБОУ 
ЦДТ «Паллада», направление «Актёрское мастерство»;

- Котик В.Н., педагогу дополнительного образования МБОУ ЦДТ 
«Паллада», направление «Военное дело»;

- Мельникову С.С., учителю технологии МБОУ СШ № 1, направле
ние «Плотницкое и столярное дело»;

- Молдавской Е.В., педагогу дополнительного образования МБОУ 
ЦДТ «Паллада», направление «Дизайнер интерьера»;

- Перетягиной Е.В. педагогу дополнительного образования МБОУ 
ЦДТ «Паллада», направление «1Т- специалист»;

- Шаповалову В.А., учителю технологии МБОУ ОШ № 12, направ
ление «Дизайнер-декоратор»;

- Шаповаловой О.И., педагогу дополнительного образования МБОУ 
ЦДТ «Паллада», направление «Дизайнер-декоратор».

2. Участникам районной каникулярной профильной школы «Город 
мастеров» выдать «Сертификат участника».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Исполняющий обязанности начальника 
Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края А.А. Редькова


